冶
金
及
起
重
三
相
交

13 14
15 16
7 YZ马达型号表示方法 马达安装方位：
马达接线盒和进线孔位置(视角：马达尾部）
马达标配颜色 (RAL5015)
1
2
3
4
3
1
2
4
1 3
4
1
2
3
4
6
5
YZ132S4B55 111000F3CH N
1/2/3/4
进线孔位置
防护等级
0=标准配置(IP55/F)   1=带防雨罩                  J=带金属接头                  K=带金属接头和防雨罩
                                             4=IP65/金属接头      5=IP65/金属接头和带防雨罩
安装方位
1/2/3/4/5/6
1/2/3/4
接线盒位置
F=强冷风机
冷却方式
L=铝机座(≤100机座)           C=铸铁机座
机座材质
热保护和加热保护
0=无绕组保护    1=热敏电阻           2=热敏开关                     3=温度传感器PT100
                             4=加热带               5=热敏电阻和加热带     6=热敏开关和加热带
                             7=温度传感器PT100和加热带
0=无编码器       3=经济型HTL编码器(1024P)       4=高性能TTL编码器(1024P)
                            1=高性能HTL编码器(1024P)       2=标配编码器附件
编码器
--
N=无制动器
A=220-240VAC制动器
D=220-240VAC制动器带手柄
B=380-415VAC制动器
E=380-415VAC制动器带手柄
N=无制动器
B=380-415VAC制动器
E=380-415VAC制动器带手柄
制动器
制动器 制动器